
 

                      Týdenní plán práce 1.A PIRÁTI              
             Od  19.-23.10.2020                                                                         8. týden 

Český jazyk     
 Opakování: hlásky a písmena m M, a A, l 

L, e E, s S, čtení otevřených slabik s 
probranými souhláskami, jednoduchá 
slova (zopakovat postupně všechna cvi-
čení s kytičkami v ŽA) 

 Práce s čtenářskou mřížkou (manipulace 
s písmeny – čtecí podložka, diktát pís-
men a slabik) 

 Říkadla s prsty, rozpočítadla – opako-
vat ( Dešťové kapičky, Táta dupe dupy 
dup, Povídám, povídám pohádku, Me-
leme, meleme kávu, Nastartujeme mo-
tory ….) – každý den před psaním 

 Grafomotorika -uvolňovací cvičení, 
šikmá čára mírně prohnutá (biče), 
psaní číslice 6 (nejprve trénovat na ta-
bulce), postupně zopakovat veškeré do-
posud naučené prvky (horní a dolní ob-
louk, vlnovky, rovné a šikmé čáry) 

ŽA -  str.30+31 
MPP - str.26+27, PČ str. 6 

Matematika 
 Numerace do  5, rozklad čísla 3,4,5 
 Manipulace s kartičkami, číslo hned 

před – hned za, o kolik méně/více 
 Početní divadélko (slovní úlohy) 
 Malované slovní úlohy (čtení) 
 Stavby z kostek 
 Přičítáme číslo 1 a 2 

ŽP str. 23+24 
Uč.str. 20+21 

           

     Člověk a jeho svět 
 Podzim- živočichové na podzim 

PS str.14  
– pohádku O poslední vlaštovce jsme si již 
ve škole přečetli, Boučky jsme si také 
poslechli – stačí tedy pouze vybarvit 
obrázek správně podle předlohy a s dětmi si 
opět o podzimu v přírodě popovídat  

Anglický jazyk 
 Unit 1 + 2 – opakování slovní zásoby 

a známých písniček, her atd. zde: 
https://elt.oup.com/student/happyhouse/
level1/?cc=cz&selLanguage=cs 
 



 

Poznámky 
Stále prosím dbát na správné sezení a úchop tužky! 

1xtýdně zapsat do zážitkového deníku 
Prac.listy na procvičování  čtení a grafo prosím podepiště a zakládejte do 

desek, vyberu si ve škole. 
Děkuji za spolupráci, Monika Vrbovcová 

 


